
UCHWAŁA NR 34/104/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Jeleniogórskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 3 ust. 3 pkt 11 Regulaminu pracy komisji powołanej 
w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację przedmiotowego zadania, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 30/97/19 Zarządu 
Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 31 maja 2019 r., Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniżej 221.000 euro na realizację zadania pn.: „Ubezpieczenie majątku 
i innych interesów Powiatu Jeleniogórskiego” – w zakresie Części I zamówienia, polegającej na 
ubezpieczeniu majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Jeleniogórskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi oraz Części II zamówienia, polegającej na ubezpieczeniu pojazdów mechanicznych  
stanowiących własność jednostek organizacyjnych Powiatu Jeleniogórskiego – zatwierdza się wybór 
Wykonawcy – Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń S.A. z siedzibą: ul. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Id: 7FD2171A-7701-4FCC-B8E5-262683C9CF0F. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 czerwca 2019 r. o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

realizację zadania pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Jeleniogórskiego”.

Złożone zostały 3 oferty, w tym: na Część I zamówienia – 3 oferty, na Część II zamówienia –

1 oferta:

Oferta Nr 1

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”

ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa

Część I zamówienia:

Zaoferowana cena: 366.826,00 zł, w tym:

1) za ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: 201.834,00 zł

2) za ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk: 29.392,00 zł

3) za ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: 135.600,00 zł

Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 43,35 pkt

Zaakceptowane klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne:
Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne Akceptacja

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy – 5 punktów TAK

Zniesienie franszyzy integralnej – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli cyber risk – 5 punktów NIE

Zniesienie udziału własnego – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat
finansowych (m.in. w związku z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub
aktów normatywnych) z kwoty 300 000,00 zł do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden
i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 10 punktów

NIE

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych – 10 punktów NIE

Pozostałe klauzule dodatkowe

Przyjęcie podanej klauzuli szkód powstałych wskutek powolnego oddziaływania (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –
10 punktów

NIE

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności – 5 punktów NIE

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka – 5 punktów NIE

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia
i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) – 5 punktów

TAK

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania – 5 punktów TAK

Zwiększenie do kwoty 5 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego
pokrycia (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich
ryzyk) – 10 punktów

NIE

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –

NIE

Id: 7FD2171A-7701-4FCC-B8E5-262683C9CF0F. Uchwalony Strona 1 z 4



10 punktów

Ilość punktów za kryterium: Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne –

14 pkt

Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 57,35 pkt

Oferta Nr 2

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A.

ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa

Część I zamówienia:

Zaoferowana cena: 390.750,99 zł, w tym:

1) za ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: 143.070,99 zł

2) za ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk: 9.180,00 zł

3) za ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: 238.500,00 zł

Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 40,70 pkt

Zaakceptowane klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne:
Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne Akceptacja

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy – 5 punktów TAK

Zniesienie franszyzy integralnej – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli cyber risk – 5 punktów NIE

Zniesienie udziału własnego – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat
finansowych (m.in. w związku z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub
aktów normatywnych) z kwoty 300 000,00 zł do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden
i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 10 punktów

TAK

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych – 10 punktów TAK

Pozostałe klauzule dodatkowe

Przyjęcie podanej klauzuli szkód powstałych wskutek powolnego oddziaływania (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –
10 punktów

NIE

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności – 5 punktów TAK

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka – 5 punktów NIE

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia
i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) – 5 punktów

TAK

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania – 5 punktów NIE

Zwiększenie do kwoty 5 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego
pokrycia (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich
ryzyk) – 10 punktów

TAK

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –
10 punktów

NIE

Ilość punktów za kryterium: Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne –

26 pkt

Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 66,70 pkt

Id: 7FD2171A-7701-4FCC-B8E5-262683C9CF0F. Uchwalony Strona 2 z 4



Oferta Nr 3

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.

ul. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa

Część I zamówienia:

Zaoferowana cena: 265.055,25 zł, w tym:

1) za ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: 102.146,40 zł

2) za ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk: 22.566,96 zł

3) za ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: 140.341,89 zł

Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 60 pkt

Zaakceptowane klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne:
Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne Akceptacja

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy – 5 punktów TAK

Zniesienie franszyzy integralnej – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Przyjęcie podanej klauzuli cyber risk – 5 punktów NIE

Zniesienie udziału własnego – 10 punktów TAK

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat
finansowych (m.in. w związku z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub
aktów normatywnych) z kwoty 300 000,00 zł do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden
i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 10 punktów

TAK

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych – 10 punktów NIE

Pozostałe klauzule dodatkowe

Przyjęcie podanej klauzuli szkód powstałych wskutek powolnego oddziaływania (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –
10 punktów

NIE

Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności – 5 punktów TAK

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka – 5 punktów NIE

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia
i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) – 5 punktów

TAK

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania – 5 punktów TAK

Zwiększenie do kwoty 5 000 000,00 zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego
pokrycia (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich
ryzyk) – 10 punktów

NIE

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do kwoty 10 000 000,00 zł (limit
wspólny z ubezpieczeniem mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) –
10 punktów

NIE

Ilość punktów za kryterium: Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne –

20 pkt

Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 80 pkt

Część II zamówienia:

Zaoferowana cena: 123.322,50 zł, w tym:

1) za obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych: 51.900,00 zł

2) za ubezpieczenie od uszkodzenia i utraty auto casco: 65.647,50 zł

3) za ubezpieczenie assistance: 1.329,00 zł

4) za ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów: 4.446,00 zł

Id: 7FD2171A-7701-4FCC-B8E5-262683C9CF0F. Uchwalony Strona 3 z 4



Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 60 pkt

Zaakceptowane klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne:

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne Akceptacja

Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie,
że koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej na dzień ustalania
odszkodowania – 25 punktów

NIE

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco przez każdy roczny okres
ubezpieczenia pojazdów – 25 punktów

TAK

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej – 25 punktów NIE

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego – 25 punktów TAK

Ilość punktów za kryterium: Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne –

20 pkt

Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 80 pkt

Komisja przetargowa, zaproponowała przyjąć jako najkorzystniejszą – w zakresie obu części

zamówienia – Ofertę Nr 3, złożoną przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.

z siedzibą w Warszawie, która spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia i otrzymała najwyższą łączną ilość punktów – w zakresie każdej z dwóch części

zamówienia – spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 7FD2171A-7701-4FCC-B8E5-262683C9CF0F. Uchwalony Strona 4 z 4


		2019-06-24T09:19:57+0200


		2019-06-25T11:51:03+0200


		2019-06-26T08:47:38+0200




